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Kjære troende! 

I kveld vil vi alle gå inn i den 

velsignede Mi’raj-natten, inshallah. Priset 

være vår Allmektige Herre, som brakte oss 

til denne natten da barmhjertighetens og 

tilgivelsens dører ble åpnet på vidt gap. 

Måtte vår Mi’raj-natt være velsignet. 

Ærede troende!  

Fornærmelsene og forfølgelsene 

som ble påført muslimer av polyteistene i 

Mekka, de urolige dagene de opplevde 

under boikottårene, det som skjedde med 

profeten i Taif og deretter tapet av hans 

onkel Abu Talib, som alltid hadde støttet 

ham, og til sist tapet av hans elskede kone 

Khadija (ra.)... I disse dagene, da profeten 

(fvmh.) var på utmattelsespunktet, 

aksepterte Allmektige Allah sin elskede 

Muhammad Mustafa i hos seg og hedret 

ham med Isra og Mi’raj 

I verset jeg har lest i starten av min 

khutba beordrer vår Allmektige Herre: 

«Allah, som nattetid brakte sin tjener fra 

Masjid al-Haram til Al-Aqsa-moskéen, 

hvis omgivelser Vi har velsignet, for å 

vise ham noen av Våre tegn, er fri for 

ufullkommenheter. Sannelig, Han er den 

Allhørende, den Allseende.» [1] 

 

 

 

 

Kjære troende! 

Allahs sendebud (fvmh.) returnerte 

fra Mi’raj til sin ummah med tre store 

gaver. Den første av disse gavene er de fem 

daglige tidebønnene, som vår profet kalte 

"mine øynes lys". [2] Bønn er 

manifestasjonen av det sterke trosbåndet 

mellom Allah og tjeneren. Bønn er den 

åndelige oppstigningen til den troende som 

vender ansiktet mot qiblaen og legger 

pannen i sajdah. Bønn er ikke bare form. 

Tvert imot er bønn en tilbedelseshandling 

som omfatter sinnet og hjertet så vel som 

kroppen. En person som utfører bønner 

forventes også å være av god moralsk 

karakter, ærlig, beskjeden, barmhjertig og 

rettferdig. Derfor beordres det slik i Koran-

verset: «Sannelig, tidebønnen forhindrer 

uanstendighet og umoral.» [3] En annen 

gave fra Mi’raj er den gode nyheten om at 

de fra Muhammeds Ummah som ikke tilber 

andre guder enn Allah vil få syndene sine 

tilgitt og til slutt komme inn i himmelen.  

Kjære troende! 

Jeg vil gjerne avslutte min khutba 

med bønneversene som ble sendt som gode 

nyheter til oss troende i Mi’raj; «Herren 

vår! Ta oss ikke fatt hvis vi glemmer eller 

feiler. Herren vår! Legg ikke på oss en 

slik (tung) byrde som Du la over dem før 

oss. Herren vår! Sett ikke på oss den 

byrden som vi ikke har styrke til å bære, 

og overse (våre synder), og tilgi oss, og 

vær oss nådig.» [4] 

Jeg ber til den Allmektige Allah om 

at Mi’raj-natten vil være medvirkende til 

vår oppgang og opphøyelse som nasjon og 

som den islamske verden. 

[1] İsrâ, 17/1. 

[2] Nesâî, Işratü’n-nisâ’, 1. 

[3] Ankebût, 29/45. 

[4] Bakara, 2/286. 
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